Dromptus est leges legibus recordare.l.vnica.C.de
inof.do.z no.in.y.si.in autē.de exhi.z intro.re.col.v.
Probatōes nō sunt angustāde.l.qm̄ i si.C.đ hereti.
Presumif qs ignorare nisi probetur scire.ff.de pba.
l.veri cū ibi no.Sz ar.5.c.ti.l.cū de idebito i si.i.rn.
ibino.i.c.ad audiē:ia3 nostrā.glo.si.extra đ rescrip.
TQui male agit odit lucē.ff.de ven.inspi.l.i.y.tria lu
minaria i gl.No.ēt glo.C.de dona.l.donatio.sup ver
bo occulte:z.C.de graben.emp.l.ipse z Job.iii.cap.
Qui semel malus semper presumitur malus.l.si cui
y.hisdem .ff.de accu.z.l.ij.ff.de sena.cum ibi no.
Quissemel bonus semper presumitur bonus.ff.de re
mili.l.non omnes.y.barbaris.
Qui semel paup semp psumif paup.l.nō est.ff.đ.pba.
Qui sel diues semp psumif diuces.ff.đ.pb.l.ex psona.
Qui sel dñs sp psumif dñs.l.sue possidetis.C.đ.pb.
Qnip aliuz facit p seipsuz facere vī.l.si per aliū.ff.ne
quis eū qui in ius vo.est vi.cri.z.l.si qs id.y.pe.ff.de
iuris.om.uu.z.l.i.ff.de eo qđ factū erit.z.l.liber hō.ff.
ad.l.acqnil.z.l.i.y.dciecisse.ff.de vi z vi.gr.z.l.eos:in
si.C.de vsuris.z iusti.de re.di.y.nihil autem.
Qui certus ē certiorari nō d3.l.i.i st.ff.đ ac.emp.z vē.
Quitacet psentire vī.l.in adoptiōibus.C.de adop.ff.
so.ma.l.ij.y.voluntatē:autem qui.mo.na.ef.suī.y.ge
neraliter.Łatra.ff.de procura.l.filius.y.invitus.z.ff.
de fur.l.qui vas.y.vetare.z.ff.mand.l.qui patitur.
Qui occasionem damni dat damnu3 dedisse videtur:
ff.ad.l.acqnil.l.qui occidit.y.penul.
Qui prior est tempore potior est iure.C.qui po.in pig.
ba.l.si fundum.z.l.si generaliter.z.l.ij.cum rem.z.l.
licet:z.l.diversis temporibus.
Qui se igerit pro suspecto h̄.l.qui oia.ff.de procura.
Qui đ vno dic de reliquo negare vī.l.cū ptoz.ff.đ ia.

Qui de vno negat de alio concedere videtur.l.si ma
ritus.in si.de procura.
Qui accusare volunt probatōes habere debent.l.q
accusare.C.de edendo.
Qui parū studet parum proficit.no.glo.C.đ.ppositis
sacrosancte.l. vnicuiqz.li.xij.
Qui vadit plane vadit sane.iusti.de iusti.z.iur.y.bis.
Qui prior appellat prior agat.l qui prior ff.de iudi.
Quando duo sunt contraria ad positionem vnu se
quif destructio alterius.ff.đ precur.l.pōpōi? y.ż si.
Qui sibi ipsi nō parcit alijs parcere non presumitur.
l.omne delictum.y qui se vulnerauit.ff.de re.mili.
Que nō psunt singula m̄ta iuuāt.l.iusticia.C.đ.pba.
Quando duo sunt necessaria interueniens nō sufficit
ff.de diuor.l.penul.in glo.
Quod primum cst aliud ante se habere non potest.in
probemio.ff.y.in reliqua.
Quod legitime factū ē penā nō meref.C.ad.l.iul.de
adul.l.grachus.Ite qđ p me possum p aliuz possum.
Qđ ab initio nō v̄ tractu tpis nō pōt qualescer. ff.đ re.
iu.l.quod ab initio z.ff.de pac.l.si tibi.x.y.si pactus.
Que bis in mense purgatur sana non est.l.que bis.ff.
de edilicio edicto.
Qui iniuste lité mouet ad expensas tenetur.l. omnes
in si.C.de epi.z cle.z.C.de iudi.l.properandū.y.si vo.
Qui patif qđ pōt prohibere.ipse facere vī.ff.de nota
l.ij.z.ff.de his q no.infa.l.liberoru3.C.de sa.cc.l.iube
nius.y.yconom'.z.ff.de iure patro.l.adigere in prin.
Qui eligit vnum ex contrarijs alij renunciare vide
tur.ff.de inof.tes.l.modo.
Qui postulat testes eis debet dare sumptus compe
tentis.C.de testibus.l.quoniam.
Quitacet consentire videtur.l.aristo. ff. que res.pig.

ob.non pos.z.C.de ac.pos.l.ij.

Quando plus fit quā fieri dū videf etiam ipsuz fieri
qđ faciēdū ē. ff. si qua pau. se. di. l. si is cui vía act' z. ff.
de re. iudi. l. si se. C. s̄ pig. ff. d̄ sta. ho. l. nō sunt liberti.
Quicqd filiuſſa. acgrit p̄t acgrit cū tū sit i pāte p̄tis:
insti. p̄ quas p. no. ac. i prin. z. ff. d̄ acqui. pos. l. q̄ seruo.
Quod tibi non vis fieri alijs non feceris. no. glo. inst.
d̄ iusti. z iure. ḡ. iuris precepta. super verbo. alterum
non ledere z. ff. e. l. iusticia. z. ḡ. super. e. verbo z in de
cretis in prin. ff. quod quisq; iu. in prin.

Quod per me non stat inibi nō dū imputari. l. si ideo.
C. de bis qui. vt indig.

Quod per me obstat inibi imputari debet. ff. de con
trahen. emp. l. hec venditio. ḡ. i.

Qui in vno grauatur in alio releuari debet. l. cuz q. ff.
de iure iu. z. C. de nō nu. pec. autē. contra qui propriū.

Quod non valet vt ago non valet vt valere potest. l. i.
ḡ. eum. ff. de consti. pec. z. C. de latina libertate toll. l. i.

Quod principi placuit legis habet vigorem insti. de
iure na. ḡ. sed quod principi.

Quod meum est amplius meum fieri non p̄t insti.
de leg. ḡ. si rem.

Qui negat non tenetur probare. l. ij. ff. de probationi
bus z. l. actor. C. c.

Qui simulat v̄bis nec corde ē fidus amicus. Tu quo
q; fac simile sic ars deludit arte. no. glo. in auten. de

exhi. z itro. re. ḡ. illud quoq; colla. v. sup verbo. arte.

Qui binos lepores syna sectabitur hora. Uno quādo
q; quādoq; carabit v̄troq;. Mo. gl. l. nemo:la. iij. C. d̄
asseſſo. super verbo in v̄trunq; festinat.

Que de nouo emergunt nouo idigēt auxilio. l. de eta
te. ḡ. ex causa. ff. de interro. ac. z. ff. sci. iudi. l. si iure. ff.
de inof. te. l. iure decedens.

Quilibet potest suo iuri renunciare. l. penul. C. d̄ pac.
z. l. pactum. ff. e.

Que malo. sunt incobata p̄ncipio. vix bono. paguntur
exitu: in autē. vt iudi. sine quo suffra. ḡ. cognitū col. ij.
Qui solvit pp̄t suum malum alijs non p̄dest. ff. ne quis
eum qui in ius vo. est vi. exi. z. l. locum. ḡ. penul. ff. de
tabu. exhi. z. ff. de interro. ac. l. qui seruu. in prin. z. ff.
quod vi aut clam. l. semper. ḡ. z si in sepulchro.

Qui semel actioni renunciauit amplius repetere nō
potest. l. qui actionem. C. qui accu. non pos. z. ff. ad tur
pil. l. quod deficit. z. ff. ad. l. iul. de adul. l. si maritus. ḡ.
si negavit. z. ff. de acci. l. bi tū in fi.

Qui terminos effodiunt pena extraordinaria puni
endi sunt. C. de acci. l. i.

Qui accusar possunt intelligerem' si scirem' q nō pos
sunt seq̄ itaq; phibēt accusarc. Alij. pp̄t etatē vt pu
pill'. Alij. pp̄t sexuz vt mulier. l. q accusar. ff. de accu.